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Dans le cadre de la constitution d’un dossier d’inscription, chaque médecin repris sur cette liste

peut étre contacté en vue de la réalisation de I’examen médical. (Version corrigée du 12/08/2025)

Province de Liege

Dr Bernard-Marie DALLEMAGNE

Dr Patrick DAOUT

Dr Jean-Michel LEVA

Province du Hainaut

Docteur Alessandro AMICO

Docteur Laura ATTARDO

Docteur Carlos BARRACHO

Dr Dominique BOULET

Dr Didier DEBBAUT

Dr Jean-Frangois MOREAU

Dr Caroline WOESTYN

Rue Lulay, 14
4690 GLONS

Rue des Minieres, 22
4800 VERVIERS

Rue Bonne Femme, 25
4030 LIEGE

Place Albert 1%, 5
6200 BOUFFIOULX

Rue Jeanne Haye, 35

7110 HOUDENG AIMERIES

Place Albert 1¢", 5
6200 BOUFFIOULX

Rue de la Croix, 7
7870 BAUFFE

Rue Clément Grenier, 9
7331 BAUDOUR

Rue Albert, 72
7540 KAIN

Place de la Rabecque, 2
7782 PLOEGSTEERT

TW04/286.64.14
@ 087/22.05.79
8 0473/453.318

04/343.91.94
® 0475/579.972

@071/38.35.03

# 0470/12.57.25

@ 071/38.35.03

@ 065/35.91.70

@ 065/64.39.17

¥ 0475/311.086

% 069/21.53.92

9 056/58.70.28
% 0478/383.834
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ASSURANCES MMH - REVENU GARANTI

Bruxelles et Brabant wallon

Dr Thierry GORGEMANS Rue Jean Morjau, 38
1070 BRUXELLES

Dr Véronique MOREAU Rue de la ferme du Chapitre, 6
1401 NIVELLES (BAULERS)

Province de Namur

Dr Frangois MICHEL Rue Ry Del Vau, 2 B
5340 GESVES
Dr Gaétan THOMAS Chaussée de Rochefort, 81

6900 MARLOIE

% 02/520.00.94

& 067/84.20.97
4 0477/285.495

@083/67.70.84

@084/22.29.12
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